
PROCEDURY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WSPÓLNEJ POLITYKI HANDLOWEJ

KOMISJA

Zawiadomienie dotyczące środków antydumpingowych obowiązujących w odniesieniu do przy-
wozu do Wspólnoty niektórych rur i przewodów bez szwu, z żelaza lub stali pochodzących
między innymi z Ukrainy; zmiana nazw dwóch przedsiębiorstw, którym przyznana została indywi-

dualna stawka cła antydumpingowego dla przedsiębiorstw współpracujących

(2007/C 288/10)

Przywóz niektórych rur i przewodów bez szwu, z żelaza lub stali, pochodzących między innymi z Ukrainy
podlega ostatecznemu cłu antydumpingowemu nałożonemu rozporządzeniem Rady (WE) nr 954/2006 (1).

CJSC Nikopolsky Seamless Tubes Plant Niko Tube i OJSC Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant, przedsię-
biorstwa z siedzibą na Ukrainie, których wywóz do Wspólnoty niektórych rur i przewodów bez szwu, z
żelaza lub stali, podlega indywidualnej stawce cła antydumpingowego wynoszącej 25,1 %, nałożonej wyżej
wspomnianym rozporządzeniem, poinformowały Komisję, że w dniu 1 i 14 lutego 2007 r., odpowiednio,
zmieniły nazwę na CJSC Interpipe Nikopolsky Seamless Tubes Plant Niko Tube i OJSC Interpipe Nizhnedne-
provsky Tube Rolling Plant. Te zmiany nazw przedsiębiorstw zostały zarejestrowane przez państwową admi-
nistrację podatkową Ukrainy.

Przedsiębiorstwa twierdziły, że zmiany nazw nie wpływają na ich prawo do korzystania z indywidualnej
stawki cła antydumpingowego stosowanej w odniesieniu do przedsiębiorstw działających pod swoimi
dawnymi nazwami CJSC Nikopolsky Seamless Tubes Plant Niko Tube i OJSC Nizhnedneprovsky Tube Rolling
Plant.

Komisja zbadała przedłożone informacje i stwierdziła, że ta zmiana nazw nie ma wpływu na ustalenia
przedstawione w rozporządzeniu (WE) nr 954/2006. Nazwę CJSC Nikopolsky Seamless Tubes Plant Niko
Tube i OJSC Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant w art. 1 rozporządzenia (WE) nr 954/2006 należy zatem
odczytywać jako CJSC Interpipe Nikopolsky Seamless Tubes Plant Niko Tube i OJSC Interpipe Nizhnedne-
provsky Tube Rolling Plant.

Kod dodatkowy Taric A743 wcześniej przypisany CJSC Nikopolsky Seamless Tubes Plant Niko Tube i OJSC
Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant ma zastosowanie do CJSC Interpipe Nikopolsky Seamless Tubes Plant
Niko Tube i OJSC Interpipe Nizhnedneprovsky Tube Rolling Plant.
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(1) Dz.U. L 175 z 29.6.2006, str. 4.


